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KITEEN PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN JA 
MAKSUPERUSTEET 1.8.2024 
 
 
Kohderyhmä ja tavoitteet 
 
Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan 
oppilaille sekä muiden vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille.  
 
Koululaisten iltapäivätoiminta tarjoaa virikkeellistä ja turvallista toimintaa lapsille koulupäivän jälkeen. 

• tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 
• tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua 
• edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 
• ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
• tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan 
• mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja tehtävään soveltuvan henkilön 

valvonnassa. 
 
Toiminnan järjestäminen 
 
Kiteellä iltapäivätoiminnan laajuus määräytyy perusopetuslain 48 b § mukaan. Toiminta järjestetään 
tarveharkintaisesti Kiteen kaupungin määrittämässä laajuudessa, eikä toimintaan ole subjektiivista 
oikeutta. Erityistä tukea saaville oppilaille järjestetään sekä eriytettyä että integroitua iltapäivätoimintaa 
kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön perusteella Iltapäivätoiminta voi loppua yksittäisessä 
toimipisteessä kesken toimintakauden, jos iltapäivätoiminnalle ei ole enää tarvetta. 
 
Toimintaa järjestetään Kiteen kaupungin koulujen yleisten työ- ja loma-aikojen mukaisesti pois lukien 
koulujen päättymislauantai sekä koulujen itse määrittelemät poikkeukset, esimerkiksi lauantaityöpäivät. 
Iltapäivätoiminta lakkaa kaikissa sitä järjestävissä yksiköissä klo 16.30. 
 
Iltapäivätoiminnan toimintapaikat 
 
Iltapäivätoiminnan järjestämistoimipaikkoina Kiteellä toimivat vuosiluokkien 1 ja 2 opetusta järjestävät 
yksiköt. Toimintaa voi olla myös koulun läheisyydessä. Toiminnan järjestäjä huolehtii, että toimitilat ovat 
asianmukaiset, turvalliset ja toimintaan riittävän tilavat. Toimintapaikassa tulee olla voimassa oleva 
turvallisuus- ja pelastussuunnitelma. Kouluissa järjestetty iltapäivätoiminta noudattaa koulun 
turvallisuussuunnitelmaa. 
 
Tuntiperusteinen aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuminen ja maksu määritellään vähintään yhdeksi kalenterikuukau- 
deksi. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu määräytyy alla olevan taulukon tuntimäärien mukaisesti. Tunti- 
määrä sovitaan etukäteen. Sopimus on sitova. 
 
Toiminnasta perittävät kuukausimaksut: 
 

0–69 tuntia/kk 60 € 
70–84 tuntia/kk 120 € 
85 tuntia / kk tai yli 160 € 

 
Mikäli toteutunut aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve tilapäisesti ylittää laskutuksen perusteena olevan en- 
nakkoon ilmoitetun kuukausittaisen tuntimäärän, perheeltä laskutetaan automaattisesti se taulukon 
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mukainen kuukausimaksu, johon varattu tuntimäärä sijoittuu. Jos ylitys toistuu kolmannen kerran 
lukuvuoden aikana, tuntiperusteista maksua tarkistetaan. 
 
Jos lapsi on poissa ennalta sovitun toimintapäivän sairauden tai muun syyn vuoksi, varatun 
toimintapäivän tunteja ei voi käyttää myöhemmin. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikan irtisanominen 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikka sanotaan irti kirjallisesti, mikäli toiminnan tarve päättyy kesken luku- 
vuoden. 
 
Maksujen perinnässä noudatettavat periaatteet 
 

1. Kun lapsi on sairauden johdosta poissa kaikki kalenterikuukauden varatut toimintatunnit, maksua 
tältä kuukaudelta ei peritä lainkaan. 

2. Kun lapsi on sairauden johdosta poissa aamu- ja iltapäivätoiminnasta enemmän kuin puolet 
varatuista toimintatunneista kalenterikuukauden aikana, peritään maksuna puolet 
kuukausimaksun määrästä. 

3. Kun lapsi on muun kuin sairauden johdosta poissa kaikki kalenterikuukauden varatut 
toimintatunnit, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Muutoin peritään aina täysi 
kuukausimaksu. 

4. Kun osallistuminen toimintaan alkaa tai päättyy kesken kalenterikuukauden, toimintamaksuna 
peritään kyseiseltä kalenterikuukaudelta 50 % vahvistetusta kuukausimaksusta, mikäli varattujen 
sekä todellisten käytettyjen toimintatuntien määrä on enintään 50 % sovituista hoitotunneista. 
Muutoin peritään täysi kuukausimaksu. 

5. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuun voi hakea alennusta seuraavilla perusteilla: 
elatusvelvollisuus, taloudellinen tilanne tai huollolliset perusteet. Alennetun kuukausimaksun 
minimimaksu on kuitenkin vähintään 30 €/kk 1.8.2024 alkaen. 

 
Kulkeminen ja kuljetusten järjestäminen 
 
Kaupunki ei järjestä aamu- ja iltapäivätoimintaan koulukuljetuksia. Iltapäivätoiminnassa olevat oppilaat 
voivat kuitenkin käyttää myöhemmin lähteviä normaaleja koulukyytejä iltapäivätoiminnan ja kodin välillä, 
jos kyytiin mahtuu. Jos iltapäivätoimintapiste on koulun ulkopuolella, huoltajat ovat vastuussa lapsen 
kulkemisesta koulun ja iltapäivätoiminnan sekä iltapäivätoiminnan ja kodin välillä.  
 
Valtakunnalliset aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet: 
https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/131412_po_aamu_ja_iltapaivatoiminnan_perusteet_201
1.pdf 

https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/131412_po_aamu_ja_iltapaivatoiminnan_perusteet_2011.pdf
https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/131412_po_aamu_ja_iltapaivatoiminnan_perusteet_2011.pdf

